[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DA PRESIDÊNCIA 6/CED/2
O Presidente do Conselho Estadual de Desportos, no uso de suas atribuições regimentais; considerando a Resolução 7/CED/2001 e de acordo com as deliberações da reunião plenária de 2 de julho de 2002;
Publica a nominata dos Conselheiros que compõe a Comissão Especial da Comenda do Mérito Desportivo 2002, sendo:
Titulares:
Adalir Pecos Borsatti
Gilson Chrestani
Luciano Hostins
Hercílio Paraguassú A de Freitas
Marcilio César Ramos Krieger
Suplentes:
Aldo Varela Junior
Carlos Alberto Alves Teixeira
Joaquim Arantes de Bem
Mario Sergio Ranzolin Vieira
Paulo Henrique Xavier de Souza Esta Comissão tem prazo até a reunião extraordinária especifica de eleição dos homenageados com a Comenda do Mérito Desportivo/2002 para apresentar parecer.

Florianópolis, 8 de julho de 2002.

Emanuel Martins
Presidente do CED
_1011445904